
吴中区房地产市场2022年5月运行情况报告
—— 吴中区住房和城乡建设局

（2022年6月1日）
一、批准预售情况
	
	商品房
	政策性房屋
	合计

	
	
	
	本月累计
	本年累计

	批准住宅预售面积（M2）
	109651.76 
	　
	109651.76 
	557133.01 

	批准商业类房屋预售面积（M2）
	11063.68 
	　
	11063.68 
	12984.60 

	批准办公类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	35051.67 

	批准其它类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	14305.31 

	合计（M2）
	120715.44 
	0.00 
	120715.44 
	619474.59 


二、销售情况(注：数据以销售合同备案为准)
	本  月
	商品房
	政策性房屋
	本月合计
	本年累计
	同比

	住宅
	主房套数
	1037
	261
	1298
	6994
	-31.07%

	
	面积（M2）
	119091.02 
	27182.29 
	146273.31 
	803365.00 
	-32.55%

	
	金额（万元）
	273746.77 
	12641.17 
	286387.94 
	1421402.97 
	-43.21%

	
	均价(元/M2)
	22986.35 
	4650.52 
	19578.96 
	17693.12 
	-15.81%

	商业类房屋
	主房套数
	41
	　
	41
	174
	-23.01%

	
	面积（M2）
	4903.54 
	　
	4903.54 
	17510.67 
	-41.39%

	
	金额（万元）
	6872.15 
	　
	6872.15 
	29838.63 
	-35.22%

	
	均价(元/M2)
	14014.68 
	　
	14014.68 
	17040.26 
	10.51%

	办公类房屋
	主房套数
	85
	　
	85
	171
	3.01%

	
	面积（M2）
	8219.08 
	　
	8219.08 
	16492.89 
	-10.91%

	
	金额（万元）
	8082.70 
	　
	8082.70 
	15894.60 
	-22.09%

	
	均价(元/M2)
	9834.07 
	　
	9834.07 
	9637.25 
	-12.55%

	其他类房屋
	主房套数
	17
	24
	41
	619
	-26.66%

	
	面积（M2）
	790.57 
	331.12 
	1121.69 
	12129.21 
	-31.40%

	
	金额（万元）
	491.07 
	10.03 
	501.10 
	7131.75 
	-19.96%

	
	均价(元/M2)
	6211.64 
	302.82 
	4467.37 
	5879.81 
	16.67%

	本月合计
	主房套数
	1180
	285
	1465
	7958
	-30.09%

	
	面积（M2）
	133004.21 
	27513.41 
	160517.62 
	849497.77 
	-32.42%

	
	金额（万元）
	289192.70 
	12651.20 
	301843.89 
	1474267.95 
	-42.82%

	
	均价
	21743.12 
	4598.19 
	18804.41 
	17354.58 
	-15.38%


三、可售房源情况
	区域
	住宅（M2）
	商业类房屋（M2）
	办公类房屋（M2）
	其它类房屋（M2）
	合计（M2）

	合计
	3415529.14 
	710023.96 
	342952.79 
	236314.77 
	4704820.66 


说明：月报统计时间为本月1日至本月31日

	呈送：区委办公室、区政府办公室

	2022年6月1日印发


